



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحجتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

«سلسله طلائی سادات نقشبندی»

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ ،

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ ،

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فایزداغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَّانِي ،

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةً ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعَةِ .

امروز عرس شیخ ما و سیدمان شاه بهاءالدین است. مقامش بالاتر باد، او مردی پاک و بزرگ است که به بشریت و مسلمانان خدمت کرد. میلیون ها نفر از طریق ایشان به راهنمایی رسیدند و این راه تا قیامت ادامه دارد. این راه ، راه زیبای پیامبر اکرم (ص) است که به سوی خداوند منتهی می شود و این روش افراد خوب است.

طریقت چیزی است که اسلام را در میان این همه فتنه و پلیدی، پاک نگه می دارد و بهترین آنها طریقت نقشبندی است. این طریق از پیامبر گرامی ما ، سپس سیدمان جناب ابوبکر "رضی الله عنه" آغاز می شود و با تغییر در اسامی (نه در منش و روش) ، سرانجام به سیدمان شاه بهاءالدین نقشبند می رسد. و پس از ایشان این طریق به نام ایشان "نقشبندی" نامیده شد و میلیون ها نفر از آن پیروی نموده و ان شالله تا قیامت پیروی خواهند نمود. مقام او بسیار والا است.



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

امروز سالروز درگذشت اوست و روز مرگ او مانند عروسی است، عرس، ملاقات با خداوند عز و جل است که برای آنها ناراحت کننده نیست؛ برعکس، روز شادی است. البته این (جدایی) برای دیگران ناراحت کننده است و اما وظیفه ی آنها این است که مردم، مسلمانان و اهل طریقت را به صورت پاک (طاهر) به پیامبر گرامی مان تحویل دهند، این هدف آنهاست و هدف آنها رضایت خداوند است. خداوند مقامش را رفیع گرداند. این پیمانی است که مابین پیامبر اکرم (ص) و سید مان ابوبکر در غار ثور (نه در غار حراء) و در زمان هجرتشان بسته شد.

هجرت چیزی است که باید برای بشریت و مسلمانان انجام می شد و (اما نه تنها سید مان ابوبکر بلکه) تمام مشایخ نقشبندی نیز به طور معنوی در غار ثور جمع شده بودند، بیعت گرفتند و برای ادامه این راه دعا کردند.

فرقه ها یا طریقت های منحرف با اعتقاد سست به واسطه آنها پاک شدند و گرنه شیطان های زیادی بودند که می خواستند اسلام را از بین ببرند.

مجددیه ها نیز حضور دارند، احیاکنندگانی که می بایست در این راه قرار میگرفتند. مجدد الف ثانی، سیدمان احمد فاروقی، احیا کننده هزاره دوم از همین مسیر آمد و آن را "زنجیره طلایی" نامید. این یک زنجیره ناگسستنی است، تا ظهور مهدی علیه السلام و تا قیامت به اذن خدا ادامه خواهد داشت.

باشد که خداوند مردم (خلق) را راهنمایی کند و این شالله کسانی که قرار است در این راه باشند؛ وارد آن شوند.

این شالله برای همه ما مبارک و خجسته باشد.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمدعادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۳۱ مرداد، ۱۴۰۰ / ۱۴ محرم، ۱۴۴۳

22, August, 2021 / 22, Agosto, 2021